［黄山市］2006年职称外语等级考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E9_BB_84_E5_B1_B1_E5_c91_128541.htm 黄人字〔2005〕267号

各区、县人事局，黄山风景区管委会政治处，市直及驻黄各

单位，黄山学院： 根据省人事厅《关于2006年度全国专业技

术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》（皖人办发

〔2005〕133号），2006年度全国专业技术人员职称外语等级

统一考试和医古文、古汉语考试报名工作已经开始。结合我

市实际情况，现就报名工作有关问题通知如下： 一、报名时

间 2006年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试及我省

医古文、古汉语考试，考生个人在网上报名，全省统一报名

时间为2005年12月1日至2005年12月25日，逾期网站关闭，不

能补报。 二、报名办法 （一）报名 所有考生应在上述报名时

间内，登录“安徽省人事考试网”（ www.apta.gov.cn），按

网站上规定的流程和要求在网上提交个人报名信息，并保证

本人提交的个人报名信息内容真实、准确，对由于个人信息

不真实、不准确而导致无法参加考试以及其他直接或间接后

果的，由考生本人自行负责。 因违反考试纪律，依据省人事

厅等部门皖人发〔2002〕77号文件和人事部令〔2004〕第3号

规定处理尚在停考期内的考生，不得报名参加考试。凡在报

名中弄虚作假者，一经发现即按有关规定严肃处理。按规定

暂时不得报名参加考试者的报名一律无效。报名政策咨询电

话：市人事局专技科0559-2355342. （二）确认 确认时考生应

持本人有效身份证件（居民身份证、军人身份证件或护照）

和从网上下载打印的报名表到指定的地点办理报名确认和摄

像、缴费手续。考生均按属地原则，在当地人事部门（或由

人事部门指定的确认点）办理报名确认手续。市直及驻黄单

位的考生在黄山市人事考试中心办理报名确认手续。确认工

作于12月31日前全部结束，逾期未办理报名确认和摄像、缴

费手续的，一律作为无效报名，不能参加考试。确认工作咨

询电话：市人事考试中心0559-2354480. 三、缴费方式 所有考

生按属地原则到报名确认点现场缴费。 四、考场设置及准考

证办理 黄山市考点设在中心城区屯溪。准考证由市考试中心

统一打印后发各区县和单位。考生可于2006年4月3－7日凭本

人有效身份证件到原报名确认点领取。 五、考试费用 根据省

物价局、省财政厅皖价费〔2004〕357号和皖价费〔2005〕242

号文件规定，考试及电子档案制作费为每人89元（含上缴国

家部分）。 二○○五年十二月一日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com